AgroHof.[y [

MCMs PT4103N

4,2 m Remolque tandem basculante por 3 lados (max. 10 toneladas)

Parametros
Nombre
Peso
Dimensién de la caja
Longitud
Anchura
Altura
Capacidad (kg)

Superficie de carga

Descripcion

Unidad

3000 kg

4,2x 2,1x 0,5 m
5600 mm

2300 mm

1500 mm
10000 kg

8.8 m?

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/m16-1754

- paredes de la caja de 2 a 3 mm de grosor- dos tipos de paredes a elegir- basculante opcional con cremallera- rueda de repuesto opcional sin

soporte- plataforma opcional para basculante- clips opcionales para fijar las tablas- suelo de 4 mm de grosor- pata de apoyo plegable

hidraulicamente- barra de traccién giratoria- muelles opcionales en las paredes laterales- escalera- bastidor totalmente fabricado con perfiles

cerrados reforzados- apertura central de las paredes de la caja- clips para fijar las tablas- sistema de frenado neumatico de dos lineas- cable

de conexion del sistema de frenado- calzos para el soporte de vehiculos lentos- iluminacién LED abrazaderas para fijar las tablas- calzos para

bloquear las ruedas- abrazaderas opcionales para agregar un segundo remolque- parachoques trasero plegable- enganche trasero de carretera

opcional- cubiertas opcionales para las luces- basculante de tres lados- pata de apoyo hidraulica- apertura central de las paredes de la caja-

sistema de frenado neuméatico de dos lineas- cable de conexién del sistema de frenado- placa de soporte del vehiculo lento- iluminacién LED


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/m16-1754

