



MCMs PT4103N

4,2 m Remolque tandem basculante por 3 lados (máx. 10 toneladas)



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	3000 kg
Dimensión de la caja	4,2x 2,1x 0,5 m
Longitud	5600 mm
Anchura	2300 mm
Altura	1500 mm
Capacidad (kg)	10000 kg
Superficie de carga	8.8 m ²

Descripción

- paredes de la caja de 2 a 3 mm de grosor- dos tipos de paredes a elegir- basculante opcional con cremallera- rueda de repuesto opcional sin soporte- plataforma opcional para basculante- clips opcionales para fijar las tablas- suelo de 4 mm de grosor- pata de apoyo plegable hidráulicamente- barra de tracción giratoria- muellesopcionales en las paredes laterales- escalera- bastidor totalmente fabricado con perfiles cerrados reforzados- apertura central de las paredes de la caja- clips para fijar las tablas- sistema de frenado neumático de dos líneas- cable de conexión del sistema de frenado- calzos para el soporte de vehículos lentos- iluminación LED abrazaderas para fijar las tablas- calzos para bloquear las ruedas- abrazaderas opcionales para agregar un segundo remolque- parachoques trasero plegable- enganche trasero de carretera opcional- cubiertas opcionales para las luces- basculante de tres lados- pata de apoyo hidráulica- apertura central de las paredes de la caja- sistema de frenado neumático de dos líneas- cable de conexión del sistema de frenado- placa de soporte del vehículo lento- iluminación LED

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/m16-1754>

